SUPERSIRE

SEAGULL-BAY SUPERSIRE ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 28/12/2010

KCAS: AE

BCAS: A1A2
BLG: AB

aAa: 132546,00
Cons.Toro%: 7.38

US000069981349
7HO11351

Robo

PLUS

2
.. 99%. .
@ SexedSemen ATTENDIBILITA

ROBUST X (EX 92 GMD DOM) PLANET X (VG 86 DOM) SHOTTLE X (VG 86 GMD DOM) O MAN X (EX 92 GMD DOM) RUDOLPH

ROBUST X X

SOCRATES AMMON PEACHEY SHAUNA -ET
X EX 92 - EX MAMMELLA

O-MAN 6.03 365 18.313 Kg 3.7% 3.1%
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT Latte
IESE€ Grasso %
ICS-PRE Grasso Totale

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Cervi Ciboldi Supersire Charlotte

Dati ITA AGOSTO 2022

SHOTTLE

PINE TREE MARTHA SHEEN -ET
VG 86 - VG MAMMELLA
1.11 365 14.186 Kg 4.2% 3.3%

1589
0,17
70
0,07
55
83043
9652
99

96
8498
95

104
8965
99

X

AW

0-MAN
PINE TREE MISSY MARTHA -ET
VG 86 - VG MAMMELLA

2.02 365 15.786 Kg 3.6% 3.1%

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita
Cellule S.

Velocita di Mungitura

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

SUPERSIRE / LINEARE 08/22 - ANAFI

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella

Pos. Cap. ant.

-0,22
-0,44
-1,48

25995
5005

99

106
102
100

105
81629
99
114

0,28
0,31
0,23
0,82
0,00
0,21
0,95
-1,03
-1,06
-0,56
-0,07
1,07
0,18
-0,11

-0,79



